Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

АНО ПО«Автошкола Зеленый свет»
Адрес: 400087, г. Волгоград, ул. Ткачева, 15, т. 60-00-44

ИНН 3444409111, КПП 344401001, ОГРН 1113400002539,

Р/сч. 40703810711000001178 в ПАО Сбербанк,

 БИК 041806647 к/сч. 30101810100000000647

П Р И К А З № ___

«Об начале обучения учебной группы № ___ категории «B».

г. Волгоград                                                                                               «__» _________ 202_ г.

В соответствии с  Правилами приема  граждан на обучение по

образовательным программам профессионального образования в АНО ПО

"Автошкола Зеленый свет"

приказываю:

1.   Сформировать  учебную группу № ___ по профессиональной подготовке

водителей транспортных средств категории «B»

2. Начать обучение учебной группы № ___ по профессиональной подготовке

водителей транспортных средств категории «B» в следующем составе:

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

1

2

3.  Начать обучение с  «__» _______ 202_ г.;

окончить  обучение «__» ______ 202_ г.

4. Назначить преподавателями по предметам:

Основы законодательства Российской Федерации в сфере дорожного движения,

Основы управления транспортными средствами,

Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории "B"

как объектов управления,

Основы управления транспортными средствами категории "B",

Организация и выполнение грузовых перевозок автомобильным транспортом,

Организация и выполнение пассажирских перевозок автомобильным

транспортом

5. Назначить мастеров производственного обучения вождению:

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора ___

7. Приказ довести до лиц, в части их касающейся.

Директор                       _____________ Евстропов Е. В.